## CÔNG TY CP K.I.P VIỆT NAM

#### CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 414/CBTT-KIP

Son Tây, ngày 30 tháng 11 năm 2023

#### CÔNG BÓ THÔNG TIN 24H

#### Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

# I. GIỚI THIỀU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

- 1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần K.I.P Việt Nam
- 2. Trụ sở chính: Số 2, ngõ 121B, phố Hữu Nghị, phường Xuân Khanh, thị xã Son Tây, thành phố Hà Nội
  - 3. Điện thoại: 02433 838 181

# II. NÔI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Công ty CP K.I.P Việt Nam công bố thông tin về việc Công ty đã ký Hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2023 như sau:

- 1. Đơn vị thực hiện kiểm toán: Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC
- 2. Đia chỉ: 01 Lê Phụng Hiểu, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội
  - 3. Điện thoại: 0243 8241 990
  - 4. Số hợp đồng: 301123.002/HĐTC.KT2
  - 5. Ngày ký hợp đồng: Ngày 30 tháng 11 năm 2023.

Thông tin này đã được công bố trên Website của Công ty, tại địa chỉ: http://kipvietnam.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

\* Tài liệu đính kèm:

- NQ HĐQT vv ký HĐ kiểm toán 2023 Người được ủy quyền công bố thông tin

Thi Minh Nguyệt

## CÔNG TY CP K.I.P VIỆT NAM

# CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 309 /NQ-HĐQT

Sơn Tây, ngày 30 tháng Mnăm 2023

#### NGHI QUYÉT

Về việc ký Hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2023 của Công ty CP K.I.P Việt Nam

# HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP K.I.P VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ Công ty CP K.I.P Việt Nam được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 15 tháng 6 năm 2021;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 30 tháng 11 năm 2023,

#### QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Lựa chọn công ty kiểm toán sau để thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2023 của Công ty CP K.I.P Việt Nam:

Công ty TNHH Hãng kiểm toán (AASC)

Địa chỉ: Số 1 Lê Phụng Hiểu - Hoàn Kiếm - Hà Nội.

Điều 2. Giao Tổng giám đốc tổ chức thực hiện việc ký Hợp đồng kiểm toán để thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023 theo đúng Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

#### Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HĐQT;

- Luu: VT.

TM HỘI ĐỘNG QUẨN TRỊ

CHUTICH

Nguyễn Hoa Cương